



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 14.05.2018r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczone na stronie internetowej www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: roboty budowlane pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu- Wodnik”.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2018/S 082-183109 z dnia 27.04.2018r.

W dniu 08.05.2018r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące prowadzonego postępowania.

I. ZBIORNIK BUFOROWY

Pytanie

1. Czy zamawiający dopuszcza nachylenie dachu w zakresie 15°-20°

Odpowiedź: tak.

Pytanie

2. Prosimy o doprecyzowanie grubości izolacji termicznej – w projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia oraz karcie danych nr 041 grubość wynosi 100mm a na rysunku nr 35 - 150mm. Jaką wartość należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: zgodnie z kartą danych nr 041 – 100 mm.

Pytanie

3. Prosimy o doprecyzowanie wykonania zbiornika – w projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia zbiornik ma być wykonany z paneli stalowych pokrytych powłoką TriBond EP natomiast w karcie danych nr 041 zbiornik wykonany jest z paneli ze stali nierdzewnej 1.4301 z warstwą epoksydową. Jaką technologię należy przyjąć do wyceny?
Czy zamawiający dopuszcza inną powłokę epoksydową niż TriBond EP

Odpowiedź: Zbiornik należy wykonać z paneli stalowych pokrytych powłoką epoksydową.



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko**

Zamawiający dopuszcza inną powłokę epoksydową jednakże napięcie testowania jakości powłoki nie może być mniejsze niż 1100V.

II. ZBIORNIK PRZETRZYMANIA OSADÓW

Pytanie

1. Na rysunku nr 37 w projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia dach wykonany jest z laminatu TWS natomiast w opisie w projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia dach wykonany jest z stali. Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału ma być wykonany dach: laminat czy stal

Odpowiedź: Dach należy wykonać z paneli stalowych pokrytych powłoką epoksydową.

Pytanie

2. Czy zamawiający dopuszcza nachylenie dachu w zakresie 15°-20°

Odpowiedź: tak.

Pytanie

3. Prosimy o doprecyzowanie grubości izolacji termicznej – w projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia i karcie danych 044 grubość wynosi 100mm a na rysunku nr 37 150mm. Jaką wartość należy przyjąć do wyceny

Odpowiedź: zgodnie z kartą danych nr 044 – 100 mm.

Pytanie

4. Prosimy o doprecyzowanie grubości blachy trapezowej przykrywającej warstwę izolacji. W projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia grubość blachy to 0,5mm a na rysunku nr 37- 0,7mm. Jaką wartość należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: należy przyjąć zgodnie z rys. nr 37 – 0,7mm.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Pytanie

5. Prosimy o doprecyzowanie wymiarów wjazdu w kopule dachu. W projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia i karcie danych nr 044 ujęto jeden wjazd o średnicy $D=600\text{mm}$ natomiast na rysunku nr 37 zaznaczoną są dwa wjazdy $1100 \times 800\text{mm}$

Odpowiedź: zgodnie z kartą nr 044 należy wykonać jeden wjazd $D=600\text{mm}$.

Pytanie

6. Prosimy o doprecyzowanie wykonania zbiornika – w projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia zbiornik ma być wykonany z paneli stalowych pokrytych powłoką TriBond EP natomiast w karcie danych nr 044 zbiornik wykonany jest z paneli stalowych z warstwą epoksydową. Czy zamawiający dopuszcza inną powłokę epoksydową niż TriBond EP

Odpowiedź: zbiornik należy wykonać z paneli stalowych pokrytych powłoką epoksydową. Zamawiający dopuszcza inną powłokę epoksydową jednakże napięcie testowania jakości powłoki nie może być mniejsze niż 1100V .

Pytanie

7. Prosimy o podanie średnic króćców i ich umiejscowienie dla poniższego wyposażenia:
Czujnik pomiaru poziomu osadu w zbiorniku
Czujnik obecności piany
Czujnik do pomiaru temperatury
Czujnik do pomiaru pH

Odpowiedź: średnicę króćców należy dostosować zgodnie z wytycznymi dostawcy opomiarowania.

Pytanie

8. Prosimy o doprecyzowanie średnicy odprowadzenia osadu z ZPO do ZOP. W projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia wykonawczym średnica przewodu wynosi DN 200 natomiast na rysunku nr 37 zaznaczona jest średnica DN150. Jaką wartość należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: zgodnie z rysunkiem nr 37 – DN150

Pytanie



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko**

9. Prosimy o podanie prawidłowych wymiarów przegród (łamaczy strugi). W projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia zastosowano łamacze o wymiarach 12500x2500mm. Zaprojektowana wysokość całkowita zbiornika to $H = 10\,500\text{mm}$.

Czy Zamawiający zaakceptuje łamacze strugi o wymiarach 1250x2000mm

Odpowiedź: zamawiający zaakceptuje łamacze strugi o wymiarach 1250x2000mm

Pytanie

10. Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie zbiornika bez łamaczy strugi?

Odpowiedź: nie.

III. ZBIORNIK OSADÓW PRZETWORZONYCH

Pytanie

1. W projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia zbiornik ma być wykonany z paneli stalowych pokrytych powłoką TriBond EP. Natomiast w karcie danych nr 049 materiał zbiornika to stal kwasoodporna 1.4304. Prosimy o informację z jakiego materiału ma być wykonany zbiornik. Czy zamawiający dopuszcza inną powłokę epoksydową niż TriBond EP. W przypadku wykonania zbiornika z stali kwasoodpornej 1.4304 zwracamy uwagę iż jest to wykonanie niestandardowe.

Odpowiedź: zbiornik należy wykonać z paneli stalowych pokrytych powłoką epoksydową. Zamawiający dopuszcza inną powłokę epoksydową jednakże napięcie testowania jakości powłoki nie może być mniejsze niż 1100V.

Pytanie

2. Czy zamawiający dopuszcza nachylenie dachu w zakresie 15° - 20°

Odpowiedź: tak.

Pytanie

3. Prosimy o doprecyzowanie grubości izolacji termicznej – w projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia oraz w karcie danych nr 049 brak jest informacji o ociepleniu korpusu zbiornika. Natomiast na rysunku nr



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

36 podana grubość izolacji wynosi 150mm. Czy zbiornik ma mieć ocieplenie i jaka jest jego grubość.

Odpowiedź: Ocieplenie – 100mm jeżeli zbiornik wolnostojący; jeżeli ma być w budynku - bez konieczności ocieplania.

Pytanie

4. Czy Zamawiający dopuszcza nie stosowanie łamaczy strugi w zbiorniku

Odpowiedź: . Należy zastosować łamacze strugi.

Pytanie

IV. W kartach materiałowych związanych z przeróbką osadu nr 41,44,49, Zamawiający wymaga podania: cyt. „Obiekty referencyjne z oferowanym urządzeniem/instalacją na oczyszczalni ścieków komunalnych”. Prosimy o informacje czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu jeżeli zostaną podane obiekty referencyjne – komunalne oczyszczalnie ścieków gdzie zostały zamontowane zbiorniki wykonane z paneli stalowych pokrytych powłoką epoksydową bez określenia sposobu wykorzystania na zbiornik buforowy, ZKF czy zbiornik osadów przefermentowanych.

Odpowiedź: tak, ale musi być podane jakie to są zbiorniki.

Pytanie

V. W kartach materiałowych związanych z przeróbką osadu nr 45,50 Zamawiający wymaga podania: cyt. „Obiekty referencyjne z oferowanym urządzeniem/instalacją na oczyszczalni ścieków komunalnych”. Prosimy o informacje czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu jeżeli zostaną podane obiekty referencyjne – komunalne oczyszczalnie ścieków gdzie zostały zamontowane mieszkadła śmigłowe bez określenia sposobu wykorzystania: ZKF, zbiornik osadów przefermentowanych.

Odpowiedź: tak, ale musi być podane jakie to są zbiorniki.

W wyniku udzielonych odpowiedzi zamawiający zmienił kolidujące z udzielonymi odpowiedziami zapisy w kartach danych nr 041, 044, 049

Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
Measure Authorising Officer
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
inż. Roman Matuszak

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuś

